佛 山 市 教 育 局

佛山市教育局关于 2017年佛山市中小学生
乒乓球、羽毛球锦标赛竞赛规程的

补充通知
各区教育局，华英学校：

2017年佛山市中小学生乒乓球、羽毛球锦标赛将于 2017

年 9月 28－30日在南海区举行，为提高各区代表队报名积

极性，现将报名规定及办法补充通知如下：

一、2017年佛山市中小学生乒乓球锦标赛

报名规定及办法：（一）以区为单位报名参赛，各组别

限报 1队，每队可报领队 1名，教练员 2名，男、女运动员

各６人，省外户籍学生各组别限报 4人。

二、2017年佛山市中小学生羽毛球锦标赛

报名规定及办法：（一）以区为单位报名参赛，各组别

限报 1队，每队可报领队 1名，教练员 2名，男、女运动员

各６人，省外户籍学生各组别限报 4人。

佛山市教育局

2017年 8月 21日

（联系人：孙建群，联系电话:83380500）